

## **Rolf V. Høegh Holding A/S**

**Søvej 4  
Store Lyngby  
3320 Skævinge**

**CVR-nr. 87 73 83 10**

### **Årsrapport for 2021**

**(44. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. juni 2022

---

Rolf Høegh  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Rolf V. Høegh Holding A/S Søvej 4 Store Lyngby 3320 Skævinge  CVR-nr.: 87 73 83 10  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 30. juni 1978 Regnskabsår: 44. regnskabsår  Hjemsted: Hillerød
<b>Bestyrelse</b>	Hanni Høegh, formand Henrik Høegh Rolf Høegh
<b>Direktion</b>	Rolf Høegh, direktør
<b>Revision</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Strandvejen 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.129.401, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.752.999.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.799</b>	<b>-8.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.386.404	1.942.841
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		-160.364	18.934
Finansielle indtægter		41.125	178.889
Finansielle omkostninger	1	-156.444	-242.312
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.102.922</b>	<b>1.889.977</b>
Skat af årets resultat		26.479	15.114
<b>Årets resultat</b>		<b>2.129.401</b>	<b>1.905.091</b>
Foreslået udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.082.617	1.736.775
Overført resultat		4.912.018	168.316
		<b>2.129.401</b>	<b>1.905.091</b>

## Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	688.661	9.556.744
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	3.160.364
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>688.661</b>	<b>12.717.108</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>688.661</b>	<b>12.717.108</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	282.117
Andre tilgodehavender		1.125.000	17.578
Udskudt skatteaktiv		26.479	0
Selskabsskat		25.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.176.479</b>	<b>299.695</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.211.410</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.387.889</b>	<b>299.695</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.076.550</b>	<b>13.016.803</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		188.661	3.271.278
Overført resultat		7.764.338	2.852.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.752.999</u></b>	<b><u>6.623.598</u></b>
Kreditinstitutter		15.446	3.384.532
Gæld til tilknyttede virksomheder		298.071	2.939.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.721	5.721
Selskabsskat		0	59.102
Anden gæld		4.313	3.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>323.551</u></b>	<b><u>6.393.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>323.551</u></b>	<b><u>6.393.205</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.076.550</u></b>	<b><u>13.016.803</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.708	70.443
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	0	2.258
Andre finansielle omkostninger	148.736	169.611
	<u><b>156.444</b></u>	<u><b>242.312</b></u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	9.220.830	9.220.830
Afgang i årets løb	-8.720.830	0
Kostpris 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>9.220.830</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	335.914	-1.606.927
Årets resultat efter skat	-246.150	2.112.819
Udbytte	-2.549.332	0
Opskrivninger af afgang fra finansielle anlægsaktiver ved spaltning og salg af virksomhed	2.648.229	0
Afskrivning på goodwill	0	-169.978
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>188.661</u>	<u>335.914</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>688.661</b></u>	<u><b>9.556.744</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Høegh Erhverv A/S	Skævinge	100%	688.661	-246.149



## Noter

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknnyttede virksomheder /finansielle anlægsaktiver og disses datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Til sikkerhed for alt mellemværende med andre kreditinstitutter i tilknyttet virksomhed Høegh Erhverv A/S er der afgivet selvskyldner kaution Pr. 31. december 2021 udgør gælden kr. 0.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i likvide beholdning, hvor indestående pr. 31. december udgør kr. 7.017.209.

Købesummen fra salg af aktier i kapitalinteresser er pantsat til pengeinstitut til sikkerhed for alt mellemværende. Det pantsatte beløb er maksimeret til kr. 3.000.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rolf Viking Høegh

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-276815760215  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 08:02:43  
Underskrevet med NemID

## Rolf Viking Høegh

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-276815760215  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 08:02:43  
Underskrevet med NemID

## Hanni Høegh

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-937988367260  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 11:51:11  
Underskrevet med NemID

## Henrik Viking Høegh

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-120818688818  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 18:21:46  
Underskrevet med NemID

## Michael Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1062506624480  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 18:24:27  
Underskrevet med NemID

## Rolf Viking Høegh

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-276815760215  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 18:46:57  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9e53e2sMUyJ247903302